PREFEIT[|RA DO Mt,ilNH0:DE CORI{ELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76.331 .941 /0001 -70

LEI N" 712111

DATA:28/09/11

SUMULA: Acrescenta parágrafo único ao art.'7o, da Lei
Municipal n" 300/07.

AMIN JOSE HAN
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribu

UCHE, Prefeito do Município de
que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara aprovou sanciona e promulga a

seguinte

LEI:

Art. l"- O art. 7", da Lei Municipal no 300/07, fica
acrescido de parágrafo único, nos seguintes termos:

uArL 7o.,..,,

ParrÍgrafo Unico - O ocupante do cargo de Controlador
Geral do Município só poderá ser nomeado para uma
gestão, não podendo, em hipótese nenhuma, ser

- renomeado para o mesmo corgo, na gestão seguinte".

Art. 2o. Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as di em contrário.

binete do Prefeito, 28 bro de 2011.

Hannouche
ito

i Bernardo
ldo Município

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-8021- CEP: 86300-000

email. cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.cornelloprocopio.pr.gov.br

SANCAO
nesta data a Lei n'1l2lll.

2{l-de setembro de 201l.

\-(

\-

PROMULGACÃO
nesta data t Lei a'1l2lll.

io, 28 de setembro de 201l.